

Agencja MAGART

Łódź, dn. 03 marca 2017 r.

Pan

Jacek Jaśkiewicz

Prezydent Miasta Poznania

Szanowny Panie Prezydencie Agencja Magart jako organizator Rewii na Lodzie z Moskwy pt. „Królowa Śniegu” w Hali Arena-Poznań w dniach 21-23.03.2017 r. ma zorganizowanych 10 spektakli w godzinach przedpołudniowych dla dzieci i młodzieży ze szkół i przedszkoli z całego województwa wielkopolskiego, w których udział weźmie ponad 20.000 uczniów pod opieką nauczycieli i rodziców. Na przyjazd do Poznania dzieci mają już zarezerwowane autokary i inne środki transportu. Otrzymujemy mnóstwo telefonów od zaniepokojonych nauczycieli i rodziców czy w związku z zamknięciem Areny przez Straż Pożarną spektakle się odbędą i mogą w tych dniach organizować sobie wyjazd do Poznania.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydanie zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej w wykonaniu artystów z Rosji, którzy po raz pierwszy w ciągu naszej ponad 15-letniej współpracy przyjadą do Poznania aby zaprezentować to przepiękne widowisko dzieciom z Waszego województwa.

W dniu 02.03.2017 r. odbyła się (w naszej obecności) W Hali Arena próba ewakuacyjna i zadymianie obiektu przy udziale wszystkich zaangażowanych służb i jednostek miejskich. Według otrzymanych informacji próba ta miała dać ostateczną

odpowieź w zakresie realnego bezpieczeŃstwa uczestnikóŃ imprez masowych. Na podstawie otrzymanych wyników zwracamy się z prosbą o ostatecznà informację na temat moŹliwoœci przeprowadzenia przez nas występow Rerii. KaŹdy dzieŃ zwłoki z podjęciem ostatecznej decyzji powoduje dezinformację wœród dzieci, nauczycieli i rodziców. Powoduje równieŹ powiększanie naszych kosztów organizacji poprzez kolejne wpłaty zaliczek na poczet rezerwacji hotelu, wyŹywienia, przygotowania lodowiska o wymiarze 600 m² (20x30m), przewozu grupy artystów po Polsce itp.

W zwiàzku z powyŹszym prosimy o jak najszybszà, pozytywnà, decyzję dotyczàcà odbycia się naszych spektakli w Hali Arena-PoznaŃ.

Z wymazami szacunku

Dyrektor ds. Eksploatacji


Grzegorz Stepniewski